

Bunte Benelux B.V.  
 Part of Helmut Bunte GmbH  
 E. Langenhof  
 Industrieweg 9  
 7641 AT Wierden  
 Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221  
 Kundennr.: 17614  
 Datum: 11. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201352 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2896:	Lieferung an: NL caravans, Hengelo			
1	42001		<b>Intensiv-Reiniger, 10 l Kanist</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 64,80 kg	6	Stück	25,28	151,68
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201352</b>							<b>151,68</b>
			Lieferungsnr. DI220201375 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2902:	Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk			
3	66092		<b>FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	24,30	48,60
4	66093		<b>FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	24,30	48,60
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201375</b>							<b>97,20</b>
			Lieferungsnr. DI220201389 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2905- PO06785:	Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode			
6	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,13	41,30
7	10806		*** Rückstand aus Auftrag: DA220000039 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2354 <b>Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m</b> Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	2	Stück	16,01	32,02
8	40050		<b>Typenschild neutral</b>	22	Stück	0,68	14,96

# Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
<b>9</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220201389</b>				<b>88,28</b>
			Lieferungsnr. DI220201397 vom 10.02.2022: Lieferung an: Hako Trailers, Nieuw-Amsterdam Externe Belegnr. ORDER #2908:				
<b>10</b>	<b>21043</b>		<b>Lagerschuh BVP6-1, 14 x 55 x 22 mm, Ø 6 mm</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>1,41</b>	<b>1,41</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,06 kg				
<b>11</b>	<b>64267</b>		<b>TrailerCam HD, Kamerasystem</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>239,63</b>	<b>239,63</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg				
<b>12</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220201397</b>				<b>241,04</b>
			Lieferungsnr. DI220201399 vom 10.02.2022: Lieferung an: Pater Aanhanger Service, Pesse Externe Belegnr. ORDER #2906:				
<b>13</b>	<b>42541</b>		<b>Hella - Anfahr-Weitwinkelspiegel</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>33,01</b>	<b>33,01</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002505 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2826				
<b>14</b>	<b>805040</b>		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b>	<b>2</b>	<b>Stück</b>	<b>2,75</b>	<b>5,50</b>
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg				
<b>15</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220201399</b>				<b>38,51</b>
			Lieferungsnr. DI220201407 vom 10.02.2022: Lieferung an: Joh. Bosgra Hardegarijp B.V., Hurdegaryp Externe Belegnr. NACHBERECHNUNG - ORDER				
<b>16</b>	<b>63981</b>		<b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w.</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>5,30</b>	<b>5,30</b>
			FRISTOM FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), (Flachkabel), Ausführung A H: 88 x B: 118 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

## Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,13 kg				
17	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220201407</b>				<b>5,30</b>
			Lieferungsnr. DI220201409 vom 10.02.2022: Lieferung an: Joh. Bosgra Hardegarijp B.V., Hurdegaryp Externe Belegnr. ORDER #2767:				
18	10526		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b>	1	Stück	1,32	1,32
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,03 kg</b>				
19	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b>	5	Stück	4,22	21,10
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,50 kg</b>				
20	63981		<b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w.</b>	1	Stück	5,30	5,30
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,13 kg</b>				
			Lieferungsnr. DI220201418 vom 10.02.2022: Lieferung an: Werkenbijlicht, Hengelo Externe Belegnr. ORDER #2904:				
21	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b>	200	Stück	1,28	256,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 34,80 kg</b>				
22	10305		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b>	300	Stück	0,91	273,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 40,80 kg</b>				
23	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220201418</b>				<b>529,00</b>
			Lieferungsnr. DI220201422 vom 10.02.2022: Lieferung an: Tijhof Autotransportsystemen B.V., Almelo Externe Belegnr. ORDER #2910:				
24	400411		<b>EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm,</b>	1	Stück	39,14	39,14
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,68 kg</b>				
25	400151		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b>	1	Stück	44,35	44,35
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,68 kg</b>				
26	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220201422</b>				<b>83,49</b>
			Lieferungsnr. DI220201423 vom 10.02.2022: Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad Externe Belegnr. ORDER #2913- PO0982:				
27	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b>	100	Stück	1,28	128,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 17,40 kg</b>				
28	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI220201423</b>							<b>128,00</b>
			Lieferungsnr. DI220201431 vom 10.02.2022:	Lieferung an: Hado Midden Nederland v.o.f, Kootwijkerbroek			
			Externe Belegnr. ORDER #2915:				
29	10619		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	10,35	31,05
30	10618		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	10,35	51,75
31	70004		<b>Stoßdämpfer f. SFV 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	20,52	20,52
32	401144		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 38,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001584 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2657	20	Stück	19,40	388,00
33	20184		<b>Einstecktasche, 50 x 111 x 28 (innen)/32,4 mm</b> Einstecktasche, 50 x 111 x 28 (innen)/32,4 mm, Lochabstand 40 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm,	48	Stück	0,86	41,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,04 kg				
34	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201431</b>							<b>532,60</b>
			Lieferungsnr. DI220201438 vom 10.02.2022:	Lieferung an: Group CŽ® bv, Kermt			
			Externe Belegnr. ORDER #2903:				
35	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	18,54	37,08
36	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	3,94	7,88
37	90256		<b>BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	5,23	10,46
38	42711		<b>KARTT Stützrad, Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	28,49	56,98
39	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	61,36	122,72

## Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 27,80 kg</b>				
40	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b>	2	Stück	42,39	84,78
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 22,00 kg</b>				
41	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201438</b>							<b>319,90</b>
			Lieferungsnr. DI220201447 vom 10.02.2022:	Lieferung an: Nijenkamp Stalinrichtung B.V., Lemelerveld			
			Externe Belegnr. ORDER #2912:				
42	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b>	100	Stück	0,24	24,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,00 kg</b>				
43	42047		<b>Fangseil für ungebremste</b>	30	Stück	1,52	45,60
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 11,10 kg</b>				
44	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201447</b>							<b>69,60</b>
			Lieferungsnr. DI220201456 vom 10.02.2022:	Lieferung an: Rick's Handelsonderneming, Roden			
			Externe Belegnr. ORDER #2914:				
45	80511		<b>AL-KO Simmerring</b>	6	Stück	0,63	3,78
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>				
46	40242		<b>Kegelrollenlager LM 11749/10,</b>	8	Stück	1,13	9,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>				
47	42569		<b>DAKEN Blackit Haltersatz</b>	6	Stück	7,00	42,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 7,20 kg</b>				
48	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b>	10	Stück	14,52	145,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 16,40 kg</b>				
49	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201456</b>							<b>200,02</b>
			Lieferungsnr. DI220201485 vom 10.02.2022:	Lieferung an: linker anhangwagens, Oosterwolde			
			Externe Belegnr. ORDER #2917:				
50	40787		<b>BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT</b>	12	Stück	5,34	64,08
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,28 kg</b>				
51	10913		<b>ASPÖCK Montageclip, f. Earpoint III/IV</b>	2	Stück	0,56	1,12
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>				
52	10909		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b>	1	Stück	7,61	7,61

# Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,51 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220000306 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2417				
53	901073		<b>KNOTT Nachstellset</b> KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube	2	SET	6,11	12,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
54	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220201485</b>				<b>85,03</b>
			Lieferungsnr. DI220201494 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2607 - PO06713:			Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode	
55	63945		<b>Stielhalter</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>	28	Stück	6,64	185,92
			Lieferungsnr. DI220201498 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2918:			Lieferung an: A1aanhangwagens, de Lutte	
56	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>	30	Stück	0,24	7,20
57	80130		<b>Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,66 kg</b>	6	Stück	3,02	18,12
58	80131		<b>Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,78 kg</b>	6	Stück	3,04	18,24
59	80133		<b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,78 kg</b>	6	Stück	3,82	22,92
60	105090		<b>FRISTOM Halter, f. FT-001/Flexipoint I</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,76 kg</b>	20	Stück	0,44	8,80
61	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,35 kg</b>	10	Stück	15,19	151,90
62	80016		<b>Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,42 kg</b>	6	Stück	1,35	8,10
63	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI220201498</b>				<b>235,28</b>
			Lieferungsnr. DI220201506 vom 10.02.2022:	Lieferung an: RG Bouwmachines TrailerTraders, Massenhoven			
			Externe Belegnr. ORDER #2919- 110029:				
64	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	3,37	13,48
65	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,43	7,43
66	90069		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	4,47	8,94
67	90173		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg	2	Stück	32,23	64,46
68	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	3,67	7,34
69	90076		<b>Knott Bremsseil, HL 2030/GL 22</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	8,19	32,76
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001299				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2610				
70	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	20	Stück	4,04	80,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg				
71	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220201506</b>				<b>215,21</b>
						<b>Total EUR</b>	<b>3.233,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220201221

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201221 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 382,838